ALVER KYRKJELEGE FELLESRAD

Budsjettframlegg 2020, hovudtal

2020
Inntekter
Kommunalt tilskot -22 500 000
Komm tilskot, lanekostnadar -2 685 000
Tilskot trusopplaering -1 990 000
Tilskot rDnk /lgnsrefusjon -170 000
Utleige kyrkjebygg -320 000
Drift gravplass -1742 750
Refusjon NAV -280 000
Refusjonar soknerad -940 000
Andre inntekter -120 000
SUM inntekter -30 747 750
SUM utgifter 30747 750
Tentativt resultat /Underskot 0
Utgifter
1. LONSKAPITLET
Faste stillingar 14 274 921
avtalefesta tillegg 190 000
Variabel lgn / timelgn 1654027
Mgtegodtgjersle 75 000
Forsikringar 113 000
Pensjonstilskot 2518 360
Arbeidsgjevaravgift 2507 142
SUM lgnskapittel 21332450
2. KONTORDRIFT
Husleigeavtalar 1016 000



Kommunale avgiftar

Kontormateriell, kopiering

Straum

IKT (lisensar og dataliner)

Informasjonstiltak
Kurs og reiser
Medlemsavgifter
Utstyr

Overfgrt til soknerad?
Rekneskap og revisjon
SUM kontordrift

3. KYRKJEBYGG
Forsikringar

Straum

Kommunale avgiftar
Serviceavtalar
Reingjeringsmateriell
Utstyr

Vedlikehald

SUM kyrkjebygg

4. GRAVPLASSER
Forsikringar

Straum

Drift kjgretgy

Drift planter o.l.
Kommunale avgiftar
Utstyr

Vedlikehald

SUM gravplass

5. LANEKOSTNADAR

20 000
247 000
125 000
880 000
110 000
155 000
145 500

65 000
375000
650 000

3788500

500 000
670 000
80000
130 000
100 000
34 000
180 000
1694 000

85000
80 000
140 000
120 000
37 800
100 000
100 000
662 800



Renter 1 050 000
Avdrag 2220000
SUM lanekostnadar 3270000



